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FASE FINALE - PRIMAVERA 2022
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15 FEBBRAIO

22 FEBBRAIO

08 MARZO

15 MARZO

05 APRILE

12 APRILE

26 APRILE

03 MAGGIO

28 MAGGIO

Paris Saint Germain - Real Madrid

Villareal - Juventus

Liverpool - Inter

Manchester United - Atletico Madrid

Quarti di Finale Andata

Quarti di Finale Ritorno

Semifinale Andata

Semifinale Ritorno

FINALE

P R I M AV E R A 2 0 2 2  – T V  F R E E
FAS E  AD  E L I M I N A Z I O N E  D I R E T TA
KICK OFF ORE 21.00
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P R I M AV E R A 2 0 2 2
OT TAV I  D I  F I N AL E  - AN D ATA

Martedì 15 Febbraio Mercoledì 16 Febbraio

Sporting Lisbona – Manchester City

Ore 21.00

Salisburgo – Bayern Monaco

Paris Saint-Germain – Real Madrid

Martedì 22 Febbraio Mercoledì 23 Febbraio

Chelsea – Lille Benfica – Ajax

Villareal – JUVENTUS 

Ore 21.00
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P R I M AV E R A 2 0 2 2
OT TAV I  D I  F I N AL E  - R I TOR N O

Martedì 8 Marzo Mercoledì 9 MarzoOre 21.00

Martedì 15 Marzo Mercoledì 16 Marzo

Ajax - Benfica Lille – Chelsea**

Manchester United - Atletico Madrid

Ore 21.00

Liverpool - INTER

Bayern Monaco - Salisburgo Manchester City - Sporting Lisbona*

*partita in onda su Infinity se Amazon sceglierà Real Madrid-PSG; ** partita in onda su Infinity se Amazon sceglierà Juventus-Villareal
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I M PAG I N A Z I O N E  P U B B L I C I TAR I A

5 Match* + Diretta Goal

live dal
campo

studio 
interviste

20.50 20.57

KICK-OFF

SPECIAL

ONE

live dal
campo

squadre
schierate
e inno

B
re

a
k

B
re

a
k

intervallo

21.00 21.45

SUPERSPOT1

INIZIO 1^ TEMPO

SUPERSPOT2

FINE 1^ TEMPO

1 2

1^ tempo

Inizio 

partita

I break KICK-OFF, TIME OUT e MATCH sono acquistabili nelle posizioni: Prima, Seconda, Penultima, Ultima e rotazione

22.5022.00

SUPERSPOT3

INIZIO 2^ TEMPO

SUPERSPOT4

FINE 2^ TEMPO

3 4

2^ tempo

1
°

B
re

a
k
 I
n

te
rv

a
llo

2
°

B
re

a
k
 I
n

te
rv

a
llo

SPECIAL

ONE

SPECIAL

ONE

SPECIAL

ONE

MATCHTIME OUT 1 E 2SUPERSPOT SUPERSPOT

dalle 23.00

P R I M AV E R A 2 0 2 2  
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176.500

169.900

212.400

219.700

219.700

194.300

194.200

140.700

SUPERSPOT 

LISTINI BREAK 

30’’ 

15’’ 

Kick-Off

Superspot 1

Superspot 2

Time out 1

Time out 2

Superspot 3

Superspot 4

Match

ROTAZIONE SECONDABREAK PRIMA ULTIMA SPECIAL ONE 
30’’

PENULTIMA

194.200

239.500

239.500

155.500

187.200

233.000

233.000

149.200

187.200

224.200

233.000

143.600

190.700

230.700

233.000

149.200

206.400

252.700

252.700

157.600

Sono previsti 21 Spot solo per il Time Out 1 e Time Out 2 in posizione rotazione

P R I M AV E R A 2 0 2 2
FAS E  AD  E L I M I N A Z I O N E  D I R E T TA
LISTINI TURNO 22-23 FEBBRAIO e 8-9 MARZO 
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GRPS TURNO 22-23 FEBBRAIO e 8-9 MARZO 

Kick-Off

Superspot 1

Superspot 2

Time out 1

Time out 2

Superspot 3

Superspot 4

Match

La stima delle posizioni speciali (incluso lo special one) è uguale a quella della posizione rotazione

UOMINI UOMINI 

25-54
ADULTI ADULTI 

15-64

ADULTI 

25-54
BREAK

8,4

9,4

12,0

10,2

10,2

10,9

11,3

7,1

8,1

8,8

11,6

10,3

10,3

10,8

10,9

7,3

7,9

8,5

9,3

7,9

7,9

8,2

8,3

5,1

8,0

8,5

9,5

8,3

8,3

8,5

8,6

5,4

8,6

9,0

9,8

8,7

8,7

8,8

9,0

5,8

P R I M AV E R A 2 0 2 2
FAS E  AD  E L I M I N A Z I O N E  D I R E T TA



0 2 / 2 297
11

C H A M P I O N S  L E A G U E

136.200

123.800

155.600

155.900

155.900

131.500

126.900

94.200

SUPERSPOT 

LISTINI BREAK 

30’’ 

15’’ 

Kick-Off

Superspot 1

Superspot 2

Time out 1

Time out 2

Superspot 3

Superspot 4

Match

ROTAZIONE SECONDABREAK PRIMA ULTIMA SPECIAL ONE 
30’’

PENULTIMA

150.000

170.000

170.000

104.000

144.500

165.400

165.400

99.800

144.500

159.100

165.400

96.000

147.200

163.800

165.400

99.800

159.300

179.300

179.300

105.400

Sono previsti 21 Spot solo per il Time Out 1 e Time Out 2 in posizione rotazione

P R I M AV E R A 2 0 2 2
FAS E  AD  E L I M I N A Z I O N E  D I R E T TA
LISTINI TURNO 15-16 FEBBRAIO e 15-16 MARZO 
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GRPS TURNO 15-16 FEBBRAIO e 15-16 MARZO

Kick-Off

Superspot 1

Superspot 2

Time out 1

Time out 2

Superspot 3

Superspot 4

Match

La stima delle posizioni speciali (incluso lo special one) è uguale a quella della posizione rotazione

UOMINI UOMINI 

25-54
ADULTI ADULTI 

15-64

ADULTI 

25-54
BREAK

6,5

6,9

8,8

7,3

7,3

7,4

7,4

4,8

6,8

6,8

8,4

7,1

7,1

7,1

7,1

4,8

6,3

6,4

6,6

5,5

5,5

5,5

5,1

3,3

6,4

6,5

6,7

5,7

5,7

5,7

5,3

3,5

6,9

6,8

7,0

6,0

6,0

5,9

5,4

3,7

P R I M AV E R A 2 0 2 2
FAS E  AD  E L I M I N A Z I O N E  D I R E T TA


